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2 146

Orderingang, Mkr

Orderingdngen var 2 146 (1 588) Mkr, vilket
motsvarar en total 6kning med 35,1%
justerad till +7,1% efter forvarv 418 Mkr
och valutaeffekter 28 Mkr

1689

Nettoomsattning, Mkr
Nettoomsattningen var 1 689 (1 594) Mkr,
vilket motsvarar en total 6kning med 6.0%
justerad till -14,0% for forvarv 289 Mkr och
valutaeffekter 29 Mkr

11

Rorelseresultat, Mkr
Rorelseresultatet var 10,7 (158,1) Mkr, en
minskning med 93,2% och en
rorelsemarginal pa 0,6 (9,9)%

-16

Periodens resultat, Mkr
Resultat efter skatt -16,4 (93,0) Mkr

-0,1

Resultat per aktie, Kr
Resultat per aktie -0,10 (0,76) Kronor

88

Operativt kassaflode, Mkr
Kassaflodet fran den l6pande
verksamheten 87,9 (82,2) Mkr

Forsta kvartalet

Under forsta kvartalet 2020 upplevde Fagerhult Group flertalet utmaningar.
Manga av dessa var antingen engangshandelser eller relaterade till Covid-19.

Som en effekt blev verksamhetens resultat svagt eftersom varje handelse haft en
betydande negativ paverkan pa resultatet. Ett positivt tecken ar dock att
orderingangen var starkt positiv for forsta gangen pa tva ar.

Nettoomsattningen pa 1 689 (1 594) Mkr var 6,0% hogre, men rorelseresultatet
forsamrades vasentligt fran 158,1 Mkr till 10,7 Mkr, vilket ledde till en rérelse-
marginal pa 0,6 (9,9)%. Kassaflodet fran den [6pande verksamheten bibehdlls pa
en niva battre an foregaende ar 87,9 (82,2) Mkr och den totala orderingédngen pa
2 146 (1 588) Mkr var 35,1% hogre én foregaende ar.

Fyra handelser paverkade resultat under forsta kvartalet, tre av dessa
rapporterades i pressreleasen den 13 mars. De utmaningar som iGuzzini hade till
foljd av en ny ERP-installation paverkade inte bara forsaljningen utan ocksa
rorelseresultatet med omkring 25 Mkr. Detta har vi nu atgardat. For det andra sa
ledde Covid-19 till att belysningsmassan Light and Building blev installd vilket
genererade en engangskostnad motsvarande cirka 20 Mkr for det forsta kvartalet.
For det tredje rapporterades att utleveranserna var nagot lagre an féregdende ar.

Den fjarde handelsen intraffade senare i mars. Till foljd av Covid-19 sa stangdes
tva av vara storre produktionsenheter, Whitecroft i Storbritannien och iGuzzini i
Italien. Bagge produktionsenheterna var stangda under en tid och detta hade en
omedelbar paverkan pa var leveransformaga. Forra aret svarade dessa tva
verksamheter tillsammans 38% av gruppens total forsaljning.

Organisk nettoomsattning for kvartalet 1 371 (1 594) Mkr, 14% lagre an 2019.
Under 2019 rapporterades en forbattrad trend i organisk orderingang jamfort
med 2018. For det forsta kvartalet 2020 6kade orderingangen med 7,1%, jamfort
med en nedgang pa 13,1% for 2019. Tillvaxten kommer fran manga av vara
huvudmarknader och det &r ett positivt tecken pa styrkan i vara varumarken och
var regionala marknadsnarvaro.

Operativt kassaflode var positivt, 87,9 (82,2) Mkr. Minskningen i rorelseresultat,
med 147,4 Mkr, balanserades av en 6kning i icke-kassaflodespaverkande poster,
med 101,9 Mkr, och 49,2 Mkr forbattring av rorelsekapital jamfort med
foregdende ar. Finansiella poster 27,3 (31,6) Mkr innehaller 7,4 (6,4) Mkr
justeringar for IFRS16 och 4,5 Mkr minskning i valutaposter.

Under radande omstandigheter har styrelsen beslutat att aterkalla det nuvarande
utdelningsforslaget. Styrelsen kommer om det bedoms lampligt att komma med
ett nytt forslag vid ett senare tillfalle. Vidare har styrelsen skjutit upp arsstimman
till den 23 juni. Se ocksa pressreleaser den 24 mars och den 17 april.

Fran Januari 2020 har Fagerhult Group implementerat en ny struktur och nya
segment for finansiella rapportering. For ytterligare information gallande de nya
segmenten, se redovisningsprinciperna sidan 10.
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Koncernchefens kommentarer

— Det forsta kvartalet forde med sig flera utmaningar och vi har hanterat de
engangshandelser som uppstatt under forsta kvartalet.

— Det skulle vara alltfor optimistiskt att forvanta en fortsatt forbattrad orderingang
under de radande Covid-19 forutsattningarna. Det dr dock gladjande att se tillvaxten
under forsta kvartalet, vilket ar en stark signal fran det strategiska arbete som gjorts
under 2019 med affdrsomradena Collection, Premium, Professional och
Infrastructure. Fér mer information se garna www.fagerhultgroup.com

— Jag vill ocksa papeka att jag ar extremt imponerad och tacksam for den reaktion,
installning, attityd och anstrangning som alla inom Fagerhult Group uppvisat i
arbetet med Covid-19. Det ar tydliga bevis pa var starka och stédjande kultur.

— Som koncernchef ar jag ndjd med var starka balansrékning och goda likviditet.
Sjalvklart har vi ocksa 6kat vart fokus pa rorelsekapital och kassagenererande
aktiviteter da vi inte vet hur lange tillstdndet med Covid-19 kvarstar.

—Om vi ser till dagslaget och framtiden sa fortsatter vi sjalvklart att folja lokala och
nationella myndigheters riktlinjer. Vi upplever hur férandringar i sddana riktlinjer har
en omedelbar paverkan pa var affarsverksamhet.

— Vi planerar nu for andra halvan av 2020 och framat dar vi ser en majlig minskning i
aktivitet och att det kan komma att ta tid for en positiv aterhamtning. Vi ser till att
vara val forberedda for detta.

— Slutligen vill jag ocksa understryka att vi ar fortsatt trygga i att vi kommer att ga

starkare ur den pagaende pandemin, med fokus att ytterligare starka vart
kunderbjudande och fortsatta erbjuda de basta belysningslosningarna.

“Viar trygga i att vi
kommer att ga starkare
ur det har och vi ar val
forberedda.”

Bodil Sonesson, VD och koncernchef

AB Fagerhult (publ.) info@fagerhultgroup.com 2
566 80 Habo www.fagerhultgroup.com



Delarsrapport Kv 1

Fagel’hu It G fou p Januari — Mars 2020

Affarsomraden

Omsattning och rorelseresultat per affarsomrade

Nettoomsattning Rorelseresultat Rorelsemarginal %
Kv 1 Kv 1 Kv 1
2020 2019 2020 2019 2020 2019
Collection 707,2 508,6 -36,0 38,8 = 7,6
Premium 669,4 754,9 47,1 85,5 7,0 11,3
Professional 208,2 250,8 -8,3 16,2 - 6,5
Infrastructure 190,0 179,3 25,5 30,3 13,4 16,9
Elimineringar -85,4 -99,3 - - - -
Rorelseresultat per affirsomrade 1689,4 1594,3 30,7 172,2 1,8 10,8
IFRS 16 - - 2,4 1,4 - -
Ej fordelade kostnader - - -20,0 -14,1 - -
Rorelseresultat - - 10,7 158,1 0,6 9,9
Finansiella poster - - 273 -31,6 - -
Resultat fore skatt - - -16,6 126,5 - -
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Collection

Collection innehaller vara varumarken med global marknadsnarvaro. Alla har en
internationell produktportfélj och ar valkdanda bland ljusdesigners och arkitekter
runt om i varlden. De erbjuder ett brett produktutbud med fokus pd inom- och
utomhusmiljoer med hoga krav pa arkitektonisk utformning.

Bland varumérkena aterfinns ateljé Lyktan, iGuzzini, LED Linear och WE-EF med
produktutveckling och produktionsenheter i Sverige, Italien, Kanada, Kina,
Tyskland och Thailand. Affirsomradet omfattar ocksa alla séljbolag for iGuzzini,
LED Linear och WE-EF.

Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 707,2 (508,6) Mkr, en 6kning med
39,0 %. Justerat for forvarv, 289 Mkr, minskade nettoomsattningen med 17,7 % till
418,2 Mkr, eftersom bade paverkan fran ERP-installationen i iGuzzini och Covid-19
hade en vasentlig effekt pa de totala intakterna.

Rorelseresultatet minskade till -36,0 Mkr fran ett resultat pa 38,8 Mkr under 2019.
Detta till foljd av den minskade nettoomsattningen samt engangskostnaden for
Lighting and Building och vissa direkta Covid-19-kostnader togs upp i kvartalet.

Affarsomradets orderingdng om 920 (463) Mkr motsvarar en organisk tillvaxt pa

5,8 % justerat for valuta och forvarv om 430 Mkr. CI"QIle I'ﬂ(ian

Med sina globala natverk finns det fortsatt goda samarbetsmojligheter for att

® ® [ ]
skapa framtida tillvaxt inom de fyra bolagen och vi ser redan vissa tidiga resultat G
sedan lanseringen av var nya struktur. I umnl

Collection Kv 1, 2020 Kv 11,2019

Nettoomsattning 707,2 508,6

(varav intern omsdttning) (22.3) (21.4)

Rorelseresultat -36,0 38,8

Rorelsemarginal, % - 76

Forséljningstillvaxt, % 39,0

Forsaljningstillvaxt valutarensad, % 35,6

Tillvéaxt i rorelseresultat, % -192,8
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Premium

Premium fokuserar pa den europeiska marknaden och globala kunder med bas i
Europa. Vara bolag har ett ndra samarbete med foreskrivande led och partners for
att leverera premiumprojekt, ofta med skraddarsydda l6sningar till kunden.
Merparten av omsattningen avser [dsningar inomhusapplikationer, men det finns
ocksa ett utomhussortiment for vissa specifika marknader.

Bland varumérkena aterfinns Fagerhult och LTS med produktutveckling och
produktionsenheter i Sverige, Tyskland och Kina. Affairsomradet omfattar dven alla
Fagerhults saljbolag (utom Nya Zeeland) och verksamheten Organic Response
Technologies i Australien.

Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 669,4 (754,9) Mkr, en minskning med
-11,3 %. Marknadsaktiviteten ar blandad: nettoomsattningen har minskat i Sverige,
Danmark, Spanien och Tyskland, vilket beror dels pa en minskad efterfragan, dels
pa ett starkt fjolar och dels pa covid-19.

Rorelseresultatet minskade till 47,1 Mkr frén 85,5 Mkr under 2019. Huvudorsakerna
var en minskad aktivitetsniva och engdngskostnaden for Lighting and Building.
Aven vissa direkta kostnader fér covid-19 redovisades under kvartalet.

Affarsomradets orderingang om 743 (773) Mkr uppvisar en organisk tillvaxt pa
-4,8 % justerat for valutaeffekter om 8 Mkr.

For affairsomradet Premium finns det flera stora tillvaxtmajligheter inom Europa,
sasom Tyskland, Italien, Frankrike, Storbritannien och dven inom olika
applikationsomraden.

669,4

Nettoomsattning, Mkr

47,1

Rorelseresultat, Mkr

7,0

Rérelsemarginal, %

FAGERHULT

LTS

LOVE TO SHINE

Premium Kv 1, 2020 Kv 1,2019
Nettoomsattning 669,4 754,9
(varav intern omsdttning) (34.6) (33.9)
Rorelseresultat 47,1 85,5
Rérelsemarginal, % 7,0 11,3
Forsaljningstillvaxt, % -11,3
Forsaljningstillvaxt valutarensad, % -12,2

Tillvaxt i rorelseresultat, % -44.9
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Professional

Professional fokuserar framst pa inomhusapplikationer for lokala och narliggande
marknader. Bolagen har ndra samarbete med lokala partners kring projekt-
specifikationer for att leverera kompletta [6sningar. Lokal produktion och produkt-
utveckling mojliggdr snabb leverans av kundanpassade losningar med
skraddarsydda produkter.

Bland varumaérkena aterfinns Arlight, Eagle Lighting, Lighting Innovations och
Whitecroft, med produktutveckling och produktionsenheter i Turkiet, Australien,
Sydafrika och Storbritannien. Saljbolaget i Nya Zeeland &r konsoliderat inom detta
affarsomrade.

Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 208,2 (250,8) Mkr, en minskning om
-17,0 %. Nettoomsattningen har minskat inom alla verksamheter utom Turkiet. En
av de storsta effekterna harror fran covid-19, sarskilt for de brittiska och
sydafrikanska verksamheterna, som under en period har varit stangda. Med
atgarderna for fysisk distansering och hemarbete ligger den aktuella kapaciteten
generellt 20-25 % under vad som kan beskrivas som normalt.

Rorelseresultatet minskade till -8,3 Mkr fran 16,2 Mkr under 2019. Stangningarna

har haft en stor paverkan, sarskilt for Whitecroft dar vi nu ser en gradvis atergang

till hogre aktivitetsnivaer. Aven vissa direkta kostnader for covid-19 redovisades ORLIGHT @
under kvartalet.

Mer positivt ar affarsomradets orderingdng om 260 (191) Mkr som uppvisar en
organisk tillvaxt pa 36,4 %, minskat med 0,6 % till 35,8 % efter valutaeffekter.

Da bolagen inom affarsomradet Professional ar likartade finns det goda
majligheter till samarbete, kunskapséverforing och gemensamt finansierade WL
utvecklingsprojekt.

Det ekonomiska laget och covid-19-situationen i Sydafrika forblir ett stort
bekymmer.

Professional Kv 1, 2020 Kv 1,2019

Nettoomsattning 208,2 250,8

(varav intern omsdttning) (24.4) (19.7)

Rorelseresultat -8,3 16,2

Rérelsemarginal, % - 6,5

Forsaljningstillvaxt, % -17,0

Forséljningstillvaxt valutarensad, % -17,0

Tillvaxt i rorelseresultat, % -151,2
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Infrastructure

Infrastructure tillhandahaller belysningslosningar for miljder med sarskilda krav pa
installation, hallbarhet och robusthet. Bolagen &r varldsledande pa sina omraden
och har omfattande erfarenhet av hitta de basta l6sningarna for respektive projekt
och kund. Merparten av deras forséljning sker inom Europa med undantag for vissa
globala installationer.

Bland varumarkena aterfinns Designplan Lighting, i-Valo och Veko med
produktutveckling och produktionsenheter i Storbritannien, Finland och
Nederlanderna.

Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 190,0 (179,3) Mkr, en 6kning om 6,0 %,
minskat till 3,3 % efter valutaeffekter. Nettoomsattningen har varit sarskilt stark
inom segmentet for industri och lager. | Storbritannien har den offentliga sektorns
utgifter minskat till foljd av brexit och detta fortsatter att paverka Designplans
verksamhet.

Rorelseresultatet minskade till 25,5 Mkr fran 30,3 Mkr under 2019 och
rorelsemarginalen uppgick till 13,4 (16,9) %. Under kvartalet uppstod en
valutaforlust om 6,6 Mkr relaterat till andra aret av ett tredrigt avtal for
tillaggskopeskilling. Aven vissa direkta kostnader for covid-19 redovisades under
kvartalet.

Affarsomradets orderingang ar stark om 223 (162) Mkr vilket uppvisar en tillvaxt pa
37,8 %, minskat till 34,3 % justerat for valutaeffekter om 6 Mkr.

Infrastructure har en lag europeiska marknadsandel och vi ser darfor betydande
tillvaxtmajligheter for affarsomradet.

Infrastructure Kv 1,2020 Kv 11,2019
Nettoomsattning 190,0 179,3
(varav intern omsdttning) (4.1) (24.2)
Rorelseresultat 25,5 30,3
Rérelsemarginal, % 13,4 16,9
Forsaljningstillvaxt, % 6,0
Forsaljningstillvaxt valutarensad, % 33
Tillvaxt i rorelseresultat, % -15,8

190,0

Nettoomsattning, Mkr

25,5

Rorelseresultat, Mkr

13,4

Rorelsemarginal, %

designplan

LI'GHTING

FivaLo

VEKD

(LIGHTSYSTEMS)
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Finansiell stallning

Gruppens soliditet var i slutet av perioden 42,1 (24,6) %. Likvida medel var i slutet av perioden 1 110 (1 153) Mkr och
gruppens egna kapital uppgick till 5 681 (3 138) Mkr.

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten for kvartalet om 87,9 (82,2) Mkr ar resultatet av en 6kad kontroll Gver
rorelsekapitalet (under 2020 en 6kning om 26,3 jamfort med en 6kning om 75,5 under 2019) i kombination med 6kade
justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet om 101,9 med avdrag for ett minskat rorelseresultat om 147,4 Mkr.

Nettoskulden om 4 055 (6 293) Mkr har minskat, framst till foljd av att brygglanet aterbetalades under andra kvartalet
2019. Under kvartalet betalades 105 Mkr i tillaggskopeskilling ut for ett tidigare forvarv.

I nettoskulden ingar 975 (935) Mkr hanforligt till redovisning i enlighet med IFRS 16. | slutet av kvartalet hade gruppen
2160 Mkr i likvida medel i form av outnyttjade kreditfaciliteter och banktillgodohavanden.

Stéllda panter och ansvarsforbindelser uppgar till 18,3 (46,4) Mkr respektive 4,1 (1,4) Mkr.

Investeringar

Gruppens nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar uppgick till 40,6 (64,8) Mkr. Till detta kommer investeringar i
dotterbolag med 105 (2 672) Mkr.

Personal

Medelantalet anstallda var under perioden 4 700 (3 913).

Paverkan av covid-19

Fagerhult Group tar mycket allvarligt pa covid-19-pandemin och dess faktiska och potentiella paverkan pa medarbetare,
operativ verksamhet, kortsiktigt resultat och medellangsiktig marknadsutveckling. Planering och atgarder har
genomfdrts anda sedan utbrottet tillkdnnagavs i Kina.

Fran forsta borjan av pandemin har Fagerhult Group foljt bestammelser och beslut fran lokala myndigheter och
nationella regeringar och kommer att fortsatta gora det. | vissa lander har vara verksamheter ansokt om de stodpaket
som presenterats for att minska den negativa paverkan.

Ytterligare atgarder har ocksa vidtagits och som en f6ljd har samtliga bolag inom gruppen involverats. Nedan fljer en
sammanfattning av atgarder som vidtagits for att motverka effekterna fran viruset.

«  Skydd av manniskor - i vara verksamheter vidtas [6pande lampliga atgarder for att skydda medarbetare, kunder och
leverantorer. Har ingar fysisk distansering, hemarbete, skiftarbete, digitala mdten, sanering av lokaler, minskning av
matservering pa vara enheter.

+  Krisgrupper - har inrattats pa ledningsgruppniva och inom respektive bolag. Huvudkomponenter i krisgruppernas
arbete dr att 6verfora kunskap, dela erfarenheter och kommunicera.

«  Operativ verksamhet - dar sa ar praktiskt méjligt har produktion och logistik vergatt till icke-6verlappande
skiftarbete med ett tidsintervall mellan skiften, avstanden har 6kats mellan operatérer och montérer, och
produktionssupport utférs om majligt fran hemmakontor eller i de fall det inte gar har skiftarbete inforts.

AB Fagerhult (publ.) info@fagerhultgroup.com 8
566 80 Habo www.fagerhultgroup.com



Delarsrapport Kv 1

Fagerh u |t G I’OU p Januari - Mars 2020

«  Kommunikation - for hela Fagerhult Group sker en regelbunden gemensam kommunikation tva ganger i veckan och
vart "Covid-19 Response Team” tréffas minst tre ganger i veckan.

«  Leverantorskedja - for att fortsatta betjana vara kunder for vi en nara dialog med vara leverantorer och har 6kat
lagernivaer for att skapa extra sdkerhet. Okningen férvantas minska igen nar situationen blir tydligare.

«  Finansiellt - potentiella effekter har modellerats, kostnadsminskningar har borjat genomforas och fortsatter,
nyinvesteringar har tillfalligt skjutits upp och fokus pa kassagenererande aktiviteter har 6kat. Likviditets-
arrangemang och potentiella effekter har diskuterats med koncernens langivare och for tillfallet ser vi inga krav pa
Okad likviditet 6ver vad som redan finns.

+ Den foreslagna utdelningen om 264 Mkr har dragits tillbaka av styrelsen.

Nedan en summering av de effekter som intraffat hittills och den aktuella/framtida situationen:

«  Fabrikernai Italien (iGuzzini), Storbritannien (Whitecroft), Kanada (Sistemalux) och Sydafrika (Lighting Innovations)
har samtliga varit stdngda under en period. Den langsta stangningen var 8 dagar for iGuzzini fran slutet av mars till
borjan av april.

+  De flesta verksamheterna arbetar med full férmaga men minskad kapacitet, framst till foljd av fysisk distansering
och hemarbete. Vi ser vissa storningar i leverantorskedjan (globalt eller lokalt) for ndgra enheter, men dessa ar i
nuldget inte vasentliga.

»  Koncernens forsaljningsnatverk i Italien, Tyskland, Frankrike, Spanien, Nya Zeeland, Ryssland och Pittsburgh arbetar
med hemmakontor i enlighet med lokala/nationella bestammelser.

+  Pavissa marknader upplever vi en hog volatilitet kring kundernas formaga att ta emot leveranser eller inte, och det
andras ofta.

«  Koncernen har dock haft flera framgangsrika projekt. Veko har varit framgangsrika i att vinna nya affarer inom lager
och distribution for att stodja tillvaxten av e-handeln. P4 Designplan, Whitecroft och Fagerhult har vi erkdnd expertis
inom belysning for varden, detta har sékrat nya akutsjukhusprojekt.

«  Serviframat kommer det innevarande kvartalet att bli utmanande, men tack vare den starka orderingangen béorjar
vi kvartalet med en 6kad orderstock fér manga verksamheter. Den rddande nivan pa orderingangen ar dock
bekymmersam.

«  Det kommer att skada gruppen om vi tvingas till fler temporéara stéangningar av verksamheter, men vi fortsatter att
folja bestammelser.

«  Kapitalinvesteringarna for helaret kommer att bli avsevart lagre &n planerat.

«  Kostnadsbesparingar har genererat 69 Mkr under forsta kvartalet jamfort med foregdende ar. Detta kommer att
fortsatta pa atminstone samma niva under resten av aret.
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Moderbolaget

Verksamheten i AB Fagerhult utgors av koncernledning, finansiering samt affarsutveckling. Resultatet efter finansiella
poster uppgick till 16,3 (-22,5) Mkr. Antalet anstallda var under perioden 7 (7).

Redovisningsprinciper

Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt den svenska arsredovisningslagen.
Delarsinformationen pa sidorna 1-18 utgor en integrerad del av denna finansiella rapport.

Moderbolagets deldrsrapport har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och Radet for finansiell rapporterings
rekommendation RFR.

De tillampade redovisningsprinciperna ar desamma som dem som beskrivs i Fagerhults arsredovisning for 2019, férutom
segmentsrapporteringen. Se ytterligare detaljer nedan.

Som tidigare kommunicerats i arsredovisning 2019 och i pressreleasen den 20 Mars har gruppen fran och med Januari
2020 implementerat en ny struktur for verksamheten och for den finansiella segmentsrapporteringen.

Den nya segment rapporteringen foljer den nya strukturen for koncernen baserade pa de fyra affarsomradena;
Collection, Premium, Professional and Infrastructure.

Alla véra 13 varumarken hor till ett av affarsomradena och placeringen har baserats pa produktutbud, geografiska
narvaro och partnerfokus. Detta ersétter den tidigare rapporteringsstrukturen baserat pa geografiskt omrade och vi
rapporterar inte langre produktomraden som ett undersegment.

IFRS 16 har inte applicerats pa segmentsrapporteringen. Jamforelsetalen fér 2019 har blivit omréaknade och Goodwill har
allokerats om till de nya affarsomradena.

Risker och osakerhetsfaktorer

Gruppens vasentliga risk- och osakerhetsfaktorer bestar i forsta hand av affarsmassiga risker och finansiella risker
avseende valutor och rantor. Genom den internationella verksamheten ar Fagerhult Group utsatt for finansiell
exponering i samband med bade valutafluktuationer och regional oro vid olika politiska situationer.

Mest framtradande ar emellertid valutarisker i samband med exportforsaljning samt import av rdmaterial och
komponenter. Denna exponering minskas genom att floden i kansliga valutor sakras efter individuell bedomning.
Valutarisker finns dven vid omrakning av utldndska nettotillgangar och resultat.

Mer information om gruppens risker aterfinns i arsredovisningen fér 2019 och riskavsnittet pa Fagerhult Groups
webbplats. Inga vasentliga risker utéver de som beskrivs i arsredovisningen och avsnittet om covid-19 i denna rapport
beddms ha tillkommit.

AB Fagerhult (publ.) info@fagerhultgroup.com 10
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Strategi och utsikter for 2020+

Givet den radande situationen med stor osékerhet och snabbt dndrade forutsattningar, anser vi att det inte ar majligt att
ge mer kommentarer kring ’Utsikter for 2020’ an vad som redan ar omnamnt i denna kvartalsrapport.

Bortom 2020 férblir gruppens 6vergripande strategi och fokus intakt; att leverera hogkvalitativa professionella
belysningslésningar till vara kunder inom vara 10 fokusapplikationer.

For att forbattra vart arbetssatt och ytterligare starka gruppens position har vi under férsta kvartalet lanserat var nya
struktur med fyra affarsomraden. Vart och ett av vara 13 varumarken tillhor ett av dessa affairsomraden, se pressrelease
den 20 mars for mer information.

Den nya strukturen med affairsomraden kommer att forbattra samarbete och géra det majligt for oss att ta tillvara pa
manga initiativ for organisk tillvaxt pa medel till lang sikt. Den framtida strategin innehaller ocksa ytterligare forvarv,
med syfte att komplettera vara affairsomraden. Framtida forvarv kan vara drivna av nya geografiska marknader, ny
teknik, eller som ett bra tillagg till ett affarsomrade.

Vidare fortsatter vi att géra bra framsteg med uppkopplade l6sningar och det forblir ett huvudomrade i strategin. | den
nya strukturen gor vi en grupp-gemensam satsning och samlar gruppens aktiviteter i en central funktion som ocksa
innehaller vart bolag for uppkopplade l6sningar, Organic Response.

Habo, 24 april 2020
AB Fagerhult (publ.) 556110-6203

Bodil Sonesson
VD och koncernchef

Rapporten har inte varit foremal for sarskild granskning av foretagets revisor.
Delarsrapporter for 2020 kommer att ldmnas den 12 augusti samt 23 oktober.
Arsstimman har flyttats och kommer nu att &ga rum kl. 13:00 den 23 juni 2020 i Habo.
For mer information kontakta:

Bodil Sonesson, VD, +46 722 23 76 02

Michael Wood, ekonomi- och finansdirektor, +46 730 87 46 47

AB Fagerhult (publ.) info@fagerhultgroup.com 1
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Koncernen

Resultatrakning

2020 2019 2019/2020 2019
Kv 1 Kv 1 apr-mar jan-dec
3 man 3 man 12 man 12 man
Nettoomsattning 1689,4 1594,3 7940,0 78449
Kostnad for salda varor -1095,7 -974,9 -4 9154 -4794,6
Bruttoresultat 593,7 619,4 3024,6 3050,3
Forséljningskostnader -435,4 -322,3 -1811,4 -1698,3
Administrationskostnader -168,5 -158,9 -640,3 -630,7
Ovriga rérelseintakter 20,9 19,9 74,5 73,5
Ovriga rorelsekostnader - - - -
Rorelseresultat 10,7 158,1 647,4 794,8
Finansiella poster -27,3 -31,6 -94.8 -99,1
Resultat fore skatt -16,6 126,5 552,6 695,7
Skatt 0,2 -33,5 -147,2 -180,9
Periodens resultat -16,4 93,0 405,4 514,8
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare -16,9 91,8 399,7 508,4
Resultat per aktie, raknat pa resultatet hanforligt till moderbolagets aktiedgare under perioden:
Resultat per aktie fore utspadning, SEK -0,10 0,76 2,38 3,32
Resultat per aktie efter utspadning, SEK -0,10 0,76 2,38 3,32
Genomsnittligt antal utestdende aktier fore utspadning 176 136 120123 167 746 153274
Genomsnittligt antal utestdende aktier efter utspadning 176 136 120123 167 746 153274
Antal utestdende aktier, tusental 176136 125745 176136 176136

RAPPORT OVER RESULTAT OCH OVRIGT TOTALRESULTAT

Periodens resultat -16,4 93,0 405,4 514,8
Ovrigt totalresultat

Poster som inte skall Gterféras i resultatrdakningen:
Omvérdering av pensionsplaner = - 72 72

Poster som kan komma att Gterféras i resultatrdkningen:

Omréakningsdifferenser 1944 54,1 192,6 52,3
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 194,4 54,1 185,4 45,1
Summa totalresultat for perioden 178,0 147,1 590,8 559,9
Summa totalresultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 1775 1459 585,1 553,5
AB Fagerhult (publ.) info@fagerhultgroup.com 12
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Balansrakning

31 mar 31 mar 31 Dec
2020 2019 2019
Immateriella anlédggningstillgdngar 6317,9 5586,1 6042,2
Materiella anlaggningstillgdngar 2908,2 27327 2807,8
Finansiella anlaggningstillgdngar 231,6 153,6 204,9
Varulager 1363,9 13779 12471
Kundfordringar 1340,7 1536,4 14268
Ovriga rantefria fordringar 229,3 207,7 229,8
Likvida medel 1110,2 11529 11335
Summa tillgangar 13501,8 127473 13092,1
Eget kapital 56814 3137,8 5501,2
Langfristiga rantebdrande skulder 4881,3 4857,2 4648,2
Langfristiga rantefria skulder 1116,7 549,3 1167,1
Kortfristiga rdntebarande skulder 283,4 25884 222,1
Kortfristiga rantefria skulder 1539,0 16146 15535
Summa eget kapital och skulder 13501,8 127473 13092,1
Kassaflédesanalys
2020 2019 2020 2019
Kv 1 Kv 1 apr-mar jan-dec
3man 3man 12 man 12 man
Rorelseresultat 10,7 158,1 647,4 794,8
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 182,2 80,3 491,1 389,2
Finansiella poster -273 -13,1 -103,8 -89,6
Betald skatt -51,4 -67,6 -227,2 -243,4
Tillforda medel fran den l6pande verksamheten 114,2 157,7 807,5 851,0
Forandring av rorelsekapital -26,3 -75,5 206,1 156,9
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 87,9 82,2 1013,6 1007,9
Kassaflode fran investeringsverksamheten -148,6 -2731,0 -322,5 -2904,9
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -0,5 2965,0 -772,0 21935
Periodens kassaflode -61,2 316,2 -80,9 296,5
Likvida medel vid periodens borjan 11335 8084 11529 808,4
Omrékningsdifferenser i likvida medel 37,9 28,3 38,2 28,6
Likvida medel vid periodens slut 1110,2 11529 1110,2 11335
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Nyckeltal och data per aktie
2020 2019 2020 2019
Kv 1 Kv 1 apr-mar jan-dec
3man 3man 12 man 12 man
Forsaljningstillvaxt, % 6,0 25,5 33,6 39,6
Tillvaxt i rorelseresultat, % -93,2 14,1 -10,7 12,6
Tillvaxt i resultat fore skatt, % -113,1 2,2 -16,8 43
Rérelsemarginal, % 0,6 9,9 8,2 10,1
Vinstmarginal, % -1,0 79 7,0 8,9
Kassalikviditet, % 60,9 274 60,9 63,8
Nettoskuldséttningsgrad 75 6,3 3,5 2,9
Soliditet, % 42,1 24,6 42,1 42,0
Sysselsatt kapital, Mkr 10 846 10583 10 846 10372
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 0,5 8,3 6,4 10,8
Avkastning pa eget kapital, % -1,2 14,1 9,2 13,5
Nettoskuld, Mkr 4055 6293 4055 3737
Bruttoinvesteringar i anlaggningstillgangar, Mkr 40,6 64,8 2185 2427
Nettoinvesteringar i anlaggningstillgdngar, Mkr 40,6 64,8 2185 2427
Avskrivningar och nedskrivningar pa anlaggningstillgangar, Mkr 1237 90,0 512,5 4788
Antal anstéllda 4700 3913 4492 4465
Eget kapital per aktie, kr 32,26 24,95 32,26 31,23
Antal utestdende aktier, tusental 176 136 125745 176 136 176 136

For mer information om nyckeltal och dess definitioner hanvisas till AB Fagerhults hemsida under ”Investor Relations / Finansiella definitioner”. Pa hemsidan
finns ocksa definitioner av alternativa nyckeltal samt motivering till varfor de anvands.

Forandring eget kapital

Hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Ovrigt Innehav utan
tillskjutet Balanserad bestimmande Summa eget
Aktiekapital kapital Reserver vinst inflytande kapital
Eget kapital per den 1 januari 2019 65,5 205,0 -238,2 2096,9 2129,2
Periodens resultat 91,8 12 93,0
Owrigt totalresultat 54,1 - 54,1
Summa totalresultat for perioden 54,1 91,8 12 147,1
Forvérvat innehav utan bestimmande inflytande 33,5 33,5
Apportemission (11 244 805 aktier) 6,4 820,2 826,6
Prestationsaktieprogram 1,4 14
Eget kapital per den 31 mars 2019 71,9 1025,2 -184,1 2190,1 34,7 3137,8
Eget kapital per den 1 januari 2020 100,2 3194,6 -185,9 23524 39,9 5501,2
Periodens resultat -16,9 0,5 -16,4
Ovrigt totalresultat 1944 - 1944
Summa totalresultat for perioden 1944 -16,9 0,5 178,0
Prestationsaktieprogram 22 22
Eget kapital per den 31 mars 2020 100,2 3194,6 8,5 2337,7 40,4 5681,4
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Moderbolaget

Resultatrakning

2020 2019 2019/2020 2019
Kv 1 Kv 1 apr-mar jan-dec
3 man 3man 12 man 12 man
Nettoomsattning 3,6 3,7 13,7 13,8
Administrationskostnader -19,0 -13,7 -57,3 -52,0
Rorelseresultat -15,4 -10,0 -43,6 -38,2
Resultat fran aktier i dotterforetag - 1438 1438
Finansiella poster 31,7 -12,5 82,6 38,4
Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt 16,3 -22.5 182,8 144,0
Erhallna koncernbidrag - - 268,0 268,0
Skatt - - 57,8 57,8
Resultat 16,3 22,5 393,0 354,2
Balansrakning
31 mar 31 mar 31Dec
2020 2019 2019
Finansiella anlaggningstillgangar 8093,7 7542,8 7889,8
Ovriga réntefria fordringar 126,6 48,2 196,0
Kassa och bank 342,2 300,2 325,7
Summa tillgangar 8562,5 7891,2 84115
Eget kapital 38418 14989 3824,1
Langfristiga rantebarande skulder 3597,5 3783,1 34239
Langfristiga rantefria skulder 0,2 1,7 0,2
Kortfristiga rantebarande skulder 1092,3 25877 11143
Kortfristiga rantefria skulder 30,7 19,8 49,0
Summa eget kapital och skulder 8562,5 7891,2 8411,5
Forandring eget kapital
Balanserad Summa
Aktiekapital Reservfond vinst eget kapital
Eget kapital per den 1 januari 2019 65,5 159,4 469,1 694,0
Apportemission (11 244 805 aktier) 6,4 820,2 826,6
Foretradesemission (50 298 038 aktier), nettobelopp, efter emissionskostnader 28,3 21694 21977
Prestationsaktieprogram 3,1 31
Periodens resultat 3542 3542
Utdelning 2,00 kronor per aktie -251,5 -251,5
Eget kapital per den 31 december 2019 100,2 159,4 3564,5 3824,1
Prestationsaktieprogram 14 1,4
Periodens resultat 16,3 16,3
Eget kapital per den 31 mars 2020 100,2 159,4 3582,2 3841,8
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Omsaéttning, Mkr

Rorelseresultat, Mkr

2500 10 000 300 900
2250 9000 800
250
2000 8000 /\_/—/_\ 700
1750 7000 200 600
1
500 6000 500
1250 5000 150
1000 4000 400
750 3000 100 300
500 2000 50 200
250 1000 100
0 0 0 =0
Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl
2017 2018 2019 2020 2017 2018 2019 2020
m— Kvartal Rullande 12 ménader I Kvartal Rullande 12 mé&nader
Rérelsemarginal, % Resultat per aktie, SEK
16% 2,00 6,00
14% 1,75 5,25
12% 1,50 4,50
10% 1,25 3,75
8% 1,00 3,00
6% 0,75 2,25
4% 0,50 1,50
2% 0,25 0,75
0% - 0,00 0,00

Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl

2017 2018 2019 2020

mm— Kvartal Rullande 12 ménader

Kassaflode fran denlopande verksamheten

Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl

2017 2018 2019 2020

Rullande 12 ménader

I Kvartal

Nettoskuld och nettoskuldséattningsgrad

600 1200
500 1000
400 800
300 600
200 400
100 I 200
, - [ [
-100 -200

Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl

2017 2018 2019 2020

m—— Kvartal Rullande 12 manader

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

0

Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl

2017 2018 2019 2020

mmmmm Nettosku ld Nettoskuldsattningsgrad

7,0

AB Fagerhult (publ.)
566 80 Habo

info@fagerhultgroup.com
www.fagerhultgroup.com

16



Delarsrapport Kv 1

Fagel’hu It G Fou p Januari — Mars 2020

Nyckeltal och data per aktie

2016 2017 2018 2019 2020
Nettoomsattning, Mkr 4490,7 5170,3 5621,0 78449 7940,0
Rorelseresultat, Mkr * 5242 677,9 705,8 794,8 647,4
Resultat fore skatt, Mkr * 514,7 652,5 666,7 695,7 552,6
Resultat per aktie, kr * 3,35 4,32 4,39 3,32 2,38
Forsaljningstillvaxt, % 149 15,1 8,7 39,6 33,6
Tillvaxt i rorelseresultat, % * 32,4 29,3 4,1 12,6 -10,7
Tillvaxt i resultat fore skatt, % * 36,5 26,8 272 43 -16,8
Rérelsemarginal, % * 11,7 13,1 12,6 10,1 8,2
Nettoskuldsattningsgrad * 1,9 2,2 2,0 29 3,5
Soliditet, % * 33,8 31,0 32,2 42,0 42,1
Sysselsatt kapital, Mkr * 3581 4670 5010 10372 10 846
Avkastning pa sysselsatt kapital, % * 16,8 16,8 14,8 10,8 6,4
Avkastning pa eget kapital, % * 249 28,1 25,0 13,5 9,2
Nettoskuld, Mkr * 1222 1830 2073 3737 4055
Nettoinvesteringar i anlaggningstillgdngar, Mkr * 169,0 177,1 1233 2427 2185
Avskrivningar och nedskrivningar pa anlaggningstillgangar, Mkr * 1212 158,2 320,3 478,8 512,5
Antal anstéllda 2787 3241 3384 4465 4492
* Paverkad av IFRS 16 fran och med 1 januari 2019
Omséttning och rorelseresultat, Mkr
10000 1000

9000 900

8000 800

7000 700

6000 600

5000 500

4000 400

3000 300

2000 200

1000 100

0 0
2016 2017 2018 2019 2019-2020
apr-mar
12 manader
s Omsattning Rérelseresultat

AB Fagerhult (publ.) info@fagerhultgroup.com 17

566 80 Habo www.fagerhultgroup.com



Fagerhult Group Jancarr M 5030

IFRS 16 Leasingavtal

Den hér noten forklarar paverkan pa koncernens finansiella rapporter vid tillampningen av IFRS 16 Leasingavtal. |
balansrakningen och resultatrékningen har IFRS 16 Leasingavtal haft féljande paverkan:

IFRS 16 paverkan balansrakning

31 mar 31 mar 31 Dec

2020 2019 2019

Materiella anlaggningstillgangar 975 948,5 931,2

Finansiella anlaggningstillgangar 47 1,0 3,7

Ovriga rantefria fordringar -19,5 -18,3 -18,7

Eget kapital -15,3 -3,7 -11,8

Langfristiga rantebadrande skulder 820,0 7733 79,7

Kortfristiga rantebarande skulder 155,0 161,6 1483

IFRS 16 paverkan resultatrakning

2020 2019 2019/2020 2019

Kv 1 Kv 1 apr-mar jan-dec

3man 3 man 12 man 12 man

Aterlaggning av leasingkostnader under IAS 17 44.4 35,5 175,6 166,7

Avskrivningar -42,0 -33,8 -168,6 -160,4

Rorelseresultat 2,4 1,7 7,0 6,3

Resultat fore skatt -5,1 4.7 -16,1 -15,7

Periodens resultat -39 -3,7 -12,0 -11,8
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